２０２３年３月２日

取引所 代表者 宛

会 社 名 アサヒ衛陶株式会社

代表者の

役職氏名 代表取締役 星野和也

（コード：５３４１ 、スタンダード市場）

第三者割当により割り当てられた株式の譲渡に関する報告書

２０２２年１０月１２日に第三者割当により割り当てた当社株式の割当先から、当該株式について、

下記のとおり譲渡した旨の報告がありましたので報告いたします。

記

１． 当該割当先の氏名及び住所並びに割当株式数

氏 名 カントリーガーデン・ジャパン株式会社 代表取締役 星野和也

住 所 大阪市都島区高倉町三丁目１５－１

割当株式数 228,900 株

２． 譲渡を受けた者の氏名及び住所

氏 名 小川 慎吾

住 所 神奈川県横浜市旭区

３． 譲渡株式数

183,100株

４． 譲渡日

２０２３年２月２４日

５． 譲渡価格及び譲渡方法

   譲渡価格：金 80,014,700円

   譲渡方法：市場外売買

６． 譲渡の理由

   株式流動性向上のため

７． 備考

以  上